

**Årsredovisning**  
för  
**InSpira Medical AB**  
556633-6375

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jack Spira, Styrelseledamot  
2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för InSpira Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet utgörs av rådgivning inför strategier, kliniska försök och registrering av läkemedel till forskning- och utvecklingsavdelningar i farmaceutisk och liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	101	220	126	221
Resultat efter finansiella poster	-191	162	192	124
Soliditet (%)	98	96	97	95

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskade jämfört med föregående år till följd av färre konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	11 766	2 296 650	91 427	<b>2 499 843</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			91 427	-91 427	<b>0</b>
Årets resultat				-9 853	<b>-9 853</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 766</b>	<b>2 388 077</b>	<b>-9 853</b>	<b>2 489 990</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 388 077
årets förlust	-9 853
	<b>2 378 224</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 878 224
	<b>2 378 224</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		101 023	220 134
Övriga rörelseintäkter		229	33
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>101 252</b>	<b>220 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-94 442	-114 409
Personalkostnader	2	-3 659	-8 007
Övriga rörelsekostnader		-303	-3 989
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-98 404</b>	<b>-126 405</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 848</b>	<b>93 762</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-230 238	45 769
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 540	22 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-193 701</b>	<b>67 824</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-190 853</b>	<b>161 586</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		181 000	-43 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>181 000</b>	<b>-43 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 853</b>	<b>118 586</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-27 159
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 853</b>	<b>91 427</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

348 046

641 246

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**348 046**

**641 246**

**Summa anläggningstillgångar**

**348 046**

**641 246**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

2 328

Övriga fordringar

61 544

46 013

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 438

6 108

**Summa kortfristiga fordringar**

**64 982**

**54 449**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

512 502

512 502

**Summa kortfristiga placeringar**

**512 502**

**512 502**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 633 401

1 575 613

**Summa kassa och bank**

**1 633 401**

**1 575 613**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 210 885**

**2 142 564**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 558 931**

**2 783 810**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 766	11 766
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>111 766</b>	<b>111 766</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 388 077	2 296 650
Årets resultat		-9 853	91 427
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 378 224</b>	<b>2 388 077</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 489 990</b>	<b>2 499 843</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		31 000	212 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>31 000</b>	<b>212 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 038	6 064
Övriga skulder		23 003	52 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 900	13 098
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 941</b>	<b>71 967</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 558 931</b>	<b>2 783 810</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	641 246	641 246
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>641 246</b>	<b>641 246</b>
Försäljningar	-293 200	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-293 200</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>348 046</b>	<b>641 246</b>



**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Periodiseringsfond - Ink år 2024	31 000	43 000
Periodiseringsfond - Ink år 2023	0	53 000
Periodiseringsfond - Ink år 2022	0	41 000
Periodiseringsfond - Ink år 2020	0	75 000
	<b>31 000</b>	<b>212 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	856	912

Årsredovisningen beslutades 2025-09-25

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jack Spira*  
Jack Spira  
Verkställande direktör  
2025-09-30

